



# Caramel Cashew Barebells

## GTIN

07340001800227

## Tillverkningsland

Kroatien

## Förpackningsstorlek

55g

## Förpacknings-/kollityp

Omslag

## Senast ändringstidpunkt

30-04-2024

## Ingredients

### Ingrediensförteckning

<b>Mjölkteiner</b>, fuktighetsbevarande medel (glycerol), kollagenhydrolysat, sötningsmedel (maltitol, sukralos, acesulfam K), polydextros, vatten, kakaosmör, rostade <b>cashewnötsbitar </b>, <b>heltmjölkspulver</b>, solrosolja, kakaomassa, <b>jordnötspasta</b>, fettreducerad kakao, aromer, salt, emulgeringsmedel (lecitin). Kan innehålla <b>spannmål som innehåller gluten</b>, <b>soja </b> och andra <b>nötter</b>.

## Näringsinformation

Näringsinformation	per 100 g	DRI (%)
Energi Approximately	371 kcal, 1552 kJ	
Fett Approximately	15 g	
Varav mättat fett Approximately	6.4 g	
Kolhydrat Approximately	30 g	
Varav sockerarter Approximately	2.8 g	

Näringsinformation	per 100 g	DRI (%)
Fiber Approximately	5.3 g	
Protein Approximately	36 g	
Salt Approximately	0.24 g	

## Produktbeskrivning

### Marknadsbudskap

Proteinbar med mjölkchokladöverdrag. Smak av Caramel Cashew. Innehåller sötningsmedel.

## Instruktioner för konsument

### Användningsinstruktioner för konsument

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras i rumstemperatur.

## Tillagningsinstruktioner för konsument

### Tillagningssätt

Ej tillagad

## Förvaring

### Maximum temperatur

25 Celsius

### Minimum temperatur

5 Celsius

## Allergener

### Allergenpåstående

Kan innehålla spår av gluten